
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 37,741,000 円（税込み）

変更金額 +12,331,000 円（税込み）

変更後の契約金額 50,072,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年2月21日

国際航業（株）　埼玉支店

測量

本業務は、利根川上流河川事務所管内において航空レーザ測深測量を行
い、今後の河川整備並びに河川維持管理等の基礎資料とするものである。

令和6年10月5日

令和7年3月21日

埼玉県さいたま市大宮区下町２－１－１

Ｒ６利根川上流管内レーザ測深測量業務

利根川上流河川事務所管内

１．
直接測量費（補備測量）について、計測範囲の一連データを整備する必要が
あるため増工した。
２．
履行期間について、渡良瀬遊水地のALB測量を１２月頃に予定していたが、
水質が悪く測量に適していなかったため、渡良瀬遊水地の水位を低下させる
干し上げ時期にALB測量を行うこととした。そのため、追加の日数を要したた
め、工期を２１日延伸し工期末を令和７年３月２１日とした。


